

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Vagn Nielsen Aut. EL-Installation ApS**

**Stenløsevej 25, Slagslunde, 3660 Stenløse**

**CVR-nr. 76 22 65 12**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2025.

---

Morten Soland Hald  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vagn Nielsen Aut. EL-Installation ApS Stenløsevej 25, Slagslunde 3660 Stenløse
	CVR-nr.: 76 22 65 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Soland Hald, Direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Modervirksomhed</b>	M. Soland Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består af el-installationer og dermed beslægtet aktivitet.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.573 t.kr. mod 2.448 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 310 t.kr. mod 933 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.573.017</b>	<b>2.447.952</b>
1 Personaleomkostninger	-1.103.424	-1.170.571
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.076	-54.818
<b>Driftsresultat</b>	<b>413.517</b>	<b>1.222.563</b>
Andre finansielle indtægter	4.472	3.622
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.356	-29.059
<b>Resultat før skat</b>	<b>397.633</b>	<b>1.197.126</b>
3 Skat af årets resultat	-87.575	-263.679
<b>Årets resultat</b>	<b>310.058</b>	<b>933.447</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	120.000	200.000
Overføres til overført resultat	190.058	733.447
<b>Disponeret i alt</b>	<b>310.058</b>	<b>933.447</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	255.311	311.387
Materielle anlægsaktiver i alt	255.311	311.387
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>255.311</b>	<b>311.387</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	607.376	722.999
Varebeholdninger i alt	607.376	722.999
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	621.612	857.697
Igangværende arbejder for fremmed regning	266.440	49.625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.250
Tilgodehavender i alt	888.052	913.572
Likvide beholdninger	524.675	726.277
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.020.103</b>	<b>2.362.848</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.275.414</b>	<b>2.674.235</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	1.087.913	897.855
Foreslået udbytte for regnskabsåret	120.000	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.407.913</u></b>	<b><u>1.297.855</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	19.708	19.891
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>19.708</u></b>	<b><u>19.891</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Anden gæld	214.646	402.206
Langfristede gældsforpligtelser i alt	214.646	402.206
Kortfristet del af langfristet gæld	125.000	98.747
Modtagne forudbetalinger fra kunder	70.356	66.701
Leverandører af varer og tjenesteydelser	52.700	76.270
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.188	0
Selskabsskat	21.758	259.534
Anden gæld	360.145	453.031
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	633.147	954.283
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>847.793</u></b>	<b><u>1.356.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.275.414</u></b>	<b><u>2.674.235</u></b>
<b>6 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	164.408	120.000	484.408
Udloddet udbytte	0	0	-120.000	-120.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	733.447	200.000	933.447
Egenkapital 1. januar 2024	200.000	897.855	200.000	1.297.855
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	190.058	120.000	310.058
	<b>200.000</b>	<b>1.087.913</b>	<b>120.000</b>	<b>1.407.913</b>

**Noter**

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	981.046	1.037.679
Pensioner	101.710	105.261
Andre omkostninger til social sikring	20.668	27.631
	<b>1.103.424</b>	<b>1.170.571</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	20.356	29.059
	<b>20.356</b>	<b>29.059</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	87.758	259.534
Årets regulering af udskudt skat	-183	4.145
	<b>87.575</b>	<b>263.679</b>
	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	1.013.827	1.013.827
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.013.827</b>	<b>1.013.827</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-702.440	-647.622
Årets afskrivninger	-56.076	-54.818
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-758.516</b>	<b>-702.440</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>255.311</b>	<b>311.387</b>

**Noter**

	31/12 2024 kr.	31/12 2023 kr.
<b>5. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	339.646	500.953
Heraf forfalder inden for 1 år	-125.000	-98.747
	<b>214.646</b>	<b>402.206</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

**6. Eventualposter****Eventualforpligtigelser**

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtigelse t.kr. 40 pr. 31.12.2024.

**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Soland Holding ApS, CVR-nr. 43695525, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtigelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.